
ZARZĄDZANIE NR 71/2017

REKTORA UNIWESYETETU SZCZECIŃSKIEGO 

z dnia 31 października 2017 r.

w sprawie powołania Odwoławczej Uczelnianej Komisji ds. Pomocy Materialnej 
w roku akademickim 2017/2018

Działając na podstawie art. 66 ust. 2, art. 175 ust.4, art. 176 ust.3 oraz art. 177 ust.l, 2 ustawy z dnia 27 
lipca 2005 r. - ustawy prawo o szkolnictwie wyższym (test jedn. Dz.U. 2016 r., poz.1842) oraz § 26 i § 
28 ust. 1 Regulaminu zasad i trybu przyznawania pomocy materialnej dla studentów Uniwersytetu 
Szczecińskiego w roku akademickim 2017/2018 stanowiącego załącznik do zarządzenia nr 59/2017 
Rektora Uniwersytetu Szczecińskiego z dnia 11 września 2017 w sprawie ustalenia „Regulaminu zasad 
i trybu przyznawania pomocy materialnej dla studentów Uniwersytetu Szczecińskiego w roku 
akademickim 2017/2018, zarządza się, co następuje:

§1-

W Uniwersytecie Szczecińskim powołuje się Odwoławczą Uczelnianą Komisje ds. Pomocy 
Materialnej rozpatrującą odwołania do decyzji Wydziałowych Komisji ds. Pomocy Materialnej 
(wg właściwości organu drugiej instancji) w roku akademickim 2017/2018 w składzie:

1. Maciej Tryzno - przewodniczący
2. Ewa Czerwińska - wiceprzewodniczący
3. Agnieszka Wypchło- wiceprzewodniczący
4. Krzysztof Hendryk - członek
5. Angelika Czecholińska- członek
6. Jakub Baranowski - członek
7. Kamil Siedlecki - członek
8. Agata Żubert - członek
9. Jolanta Ptak - członek
10. Katarzyna Orzechowska - członek
11. Andżelika Parzóch - członek
12. Natalia Mańkowska - członek
13. Joanna Krzemińska - członek

§2.

Osoby wchodzące w skład Odwoławczej Uczelnianej Komisji ds. Pomocy Materialnej, 
o których mowa w § 1, upoważnione są do poświadczenia zgodności kopii dokumentu 
z okazanym oryginałem dokumentu na żądanie osoby ubiegającej się o przyznanie świadczeń 
pomocy materialnej. Poświadczenie obejmuje podpis osoby poświadczającej, datę i oznaczenie 
miejsca sporządzenia poświadczenia, a na żądanie strony również godzinę sporządzenia 
poświadczenia. Jeżeli dokument zawiera cechy szczególne (dopiski, poprawki lub 
uszkodzenia), należy stwierdzić to w poświadczeniu.

§3.

Zarządzenie w chodzi w życie z dniem podpisania i ma zastosowanie w roku akademickim  ̂
2017/2018.


